



تاریخ	۱۵
آذر	
۱۴۰۲	
چهارشنبه	



صفحه	۲
شماره	۳۸۰۱
سال	
بیست و نهم	

هوشمندسازی شبکه برای منطقی کردن مصرف ضروری است

معاون وزیر نیرو:

معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو گفت: هوشمندسازی شبکه برق با هدف منطقی کردن مصرف انرژی، ضروری است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، همایون حائری در مراسم افتتاح سیزدهمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های هوشمند انرژی افزود: مدیریت بهینه مصرف و کاهش مصرف از جمله اقدام‌هایی است که با هوشمندسازی شبکه بهتر تحقق خواهد یافت.

حائری ادامه داد: هوشمندسازی شبکه باید کاهش مصرف را هوشمندانه مدیریت کند. وی به مصرف ۳۲ هزار کیلووات برقی که در تابستان با مصرف این بخش اقدام کرد. معاون برق و انرژی وزیر درباره سیاست‌های کلی وزارت نیرو در حوزه توسعه شبکه‌های هوشمند انرژی گفت: سیاست کلی وزارت نیرو در این زمینه توسعه هوشمندسازی و دیجیتال‌سازی صنعت برق و مدیریت مصرف است. تقاضا با بهره‌مندی از ابزارهای نوین و پیشرفته است که در این حوزه گام‌های مؤثری برداشته شده است و باید با جدیت ادامه یابد. حائری درباره برنامه‌ریزی وزارت نیرو برای راه‌اندازی سامانه رصد به‌این‌ترتیب امکان مدیریت بهتر خاطر نشان کرد: این سامانه با بهره‌گیری از داده‌ها و اطلاعات مختلف مانند سیستم اطلاعات مکانی و ادغام این اطلاعات با یکدیگر شرایط مطلوبی برای رصد و کنترل مصرف انرژی فراهم خواهد کرد.

مشاور علمی سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس-شیراز: حضور قطعی مراکز علمی و آموزش عالی گردشگری در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس-شیراز



تأیید نمایشگاه سیزدهم گردشگری پارس حضور پررنگ دانشگاه‌های دولتی و خصوصی است افزود: با توجه به اینکه در این مراکز آموزش عالی رشته‌های گردشگری، هتلداری و رشته‌های مرتبط با صنعت گردشگری تدریس می‌شود از این رو حضور این مراکز تأثیر به‌سزایی در توسعه گردشگری و ترغیب و ورود جوانان به این حوزه تخصصی دارد. عضو ستاد برگزاری و مشاور علمی سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس-شیراز بر لزوم آموزش علمی تخصصی در حوزه گردشگری تأکید کرد و گفت: آموزش از ارکان جدایی‌ناپذیر توسعه گردشگری است و مسئولان و مدیران این حوزه باید به چنین مباحثی بیشتر توجه نمایند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس-شیراز و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی علیرضا دژبید از حضور مراکز علمی و آموزش عالی گردشگری در این دو نمایشگاه تخصصی خبر داد. به گفته وی طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده تاکنون حضور دانشگاه تهران، مرکز تحقیقات هوشمند ایران، دانشگاه آزاد تهران، دانشگاه جامع علمی کاربردی فاضل، مدرسه عالی مهارتی گردشگری و هتلداری متخصصین ایران، شرکت‌های دانش بنیان، آکادمی گردشگری و استارت آپ‌ها، گردشگری هوشمند و گردشگری الکترونیک و... در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس-شیراز قطعی شده است. دژبید با بیان اینکه یکی از وجه

به گزارش خبرگزاری مهر، گزاره غزنوی، درباره خدمات تحت پوشش صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج به بیماران دیابتی، افزود: تعدادی از داروها، تجهیزات پزشکی، لیزر درمانی و درمان مشکلات چشمی برای بیماران دیابتی مشمول خدمات صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج است.

وی ادامه داد: بیماران دیابتی برای بهره‌مندی از مزایای صندوق باید تحت پوشش یکی از بیمه‌های پایه درمانی قرار گیرند و اگر فاقد هرگونه پوشش بیمه درمانی هستند، باید در سامانه شهروندی بیمه

تعدادی از مدیران در پرونده تخلف واردات چای در بازداشت هستند



سخت‌گویی قوه قضائیه با بیان اینکه اراده بر این است که پرونده تخلف واردات چای دچار اطاله دادرسی نشود، گفت: در این پرونده تعدادی از مدیران در بازداشت هستند. به گزارش خبرنگار قضایی خبرگزاری فارس؛ مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه در سی‌ونهمین نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: اراده دستگاه قضا آن است که امر پیشگیری و مبارزه با فساد را دنبال کرده و ادامه دهد و این پرونده مهم ملی دچار اطاله دادرسی نشود. تخصیص ارز و منابع ملی نگران‌کننده است اما مقابله با فساد به صورت سیستمی و همه‌جانبه صورت خواهد پذیرفته است. نسبت به قصور، تقصیر و ترک فعل همه دستگاه‌ها ورود خواهیم کرد. برخی از مدیران در پرونده تخلف واردات چای در بازداشت هستند سخنگوی قوه قضائیه بیان کرد: در این پرونده برخی از مدیران و افراد ذی‌ربط با قرآری‌های صادره تأیید در بازداشت هستند و برخی نیز با صدور قرار قبولی تأمین‌های مناسب فعلاً آزاد و روند تحقیقات ادامه خواهد یافت. به محض تکمیل تحقیقات و شرایط قانونی برای اطلاع‌رسانی بیشتر اطلاعات مناسب را به آگاهی مردم خواهیم رساند. این مقام قضایی ضمن گرامیداشت روز مجلس و آیت‌الله مدرس بیان کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران الگوی درخشان از مردم‌سالاری دینی را به نمایش گذاشته و مجلس شورای اسلامی نمادی ویژه از مردم‌سالاری است. سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ قوه قضائیه این فرصت را ممنتم می‌شمارم این روز به رئیس مجلس شورای اسلامی و نمایندگان محترم را تبریک می‌گویم. آخرین وضعیت پرونده اکبر طبری و بیژن زنگنه سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با آخرین وضعیت آقایان زنگنه و هاشمی بیان کرد: پرونده این افراد در دادگاه کیفری یک استان در حال رسیدگی است و

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس:

انقصاد بیش از ۲ هزار میلیارد قرارداد در احداث و نگهداری راه در فارس



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به اینکه بیش از ۲ هزار میلیارد قرارداد در احداث و نگهداری راه بسته شده است، یادآور شد: از ابتدای دولت سیزدهم تا امروز ۱۰۰ هزار کیلومتر از محورهای استان لکه‌گیری و روکش انجام شده است که در حوزه راه‌های شریانی اصلی و فرعی بوده است. سرویس خبری اخدیجه غنصفری: علیرضا راستپار در نشست مدیران پاسخگو در آستانه هفته حمل و نقل و راهداری گفت: فارس با داشتن ۲۱ هزار کیلومتر راه رتبه یک کشوری را از این حیث دارد که از مجموع راه‌های استانی مسیر آزادراهی به طول ۲۱۲ کیلومتر اضافه شده است و تنها رینگگی که باقیمانده است آزادراه شیراز به بوشهر است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به نقاط حادثه‌خیز در سطح استان فارس مطرح کرد: ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اصلاح این نقاط در نظر گرفته شده که در سفر ریاست جمهوری طی سه سال مصوب شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به اینکه سامانه‌های هوشمند PMS در محورهای سطح استان اسکن می‌کند و خروجی این سامانه تشخیص سطح خرابی رویه و... است، ابراز کرد: همچنین با آنالیز میدانی این محل‌ها احصا و برای رفع نواقص مناقصه برگزار و پیمانکار انتخاب می‌شود. راستپار ادامه داد: از طریق این سامانه در سال ۱۴۰۱ نیز ۲۵ درصد کیلومتر راه اصلی و فرعی نیز در وضعیت بحرانی قرار گرفت و جز اولویت‌های اصلاح است. وی درخصوص روکش جاده شیراز-سروستان گفت: اصلاح روکش این جاده جز مصوبات سفر ریاست جمهوری است و درحالی‌مصبوه تخصیص قیر به دستگاه‌های اجرایی مشکل داشت که از هفته آینده تخصیص قیر صورت گرفت و این محدوده تا قبل از نوروز توسط پیمانکار انجام می‌شود. راستپار با اشاره به اینکه بیش از ۲ هزار میلیارد قرارداد در احداث و نگهداری راه بسته شده است، یادآور شد: از ابتدای دولت سیزدهم تا امروز ۳ هزار و ۱۰۰ کیلومتر از محورهای استان لکه‌گیری و روکش انجام شده است که در حوزه راه‌های شریانی اصلی و فرعی بوده است. وی افزود: همچنین خط کشی محورها به طول ۱۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر انجام شده است. راستپار خاطر نشان کرد: اداره کل راهداری فارس در سال ۱۴۰۰ نیز

استاندار فارس مطرح کرد:

همکاری‌های لازم با شرکت عمران صدرا در پیشرفت پروژه محور قره پیری



استاندار فارس گفت: شهرداری شیراز و دستگاه‌های مختلف همکاری‌های لازم با شرکت عمران صدرا را در پیشرفت پروژه محور قره پیری انجام دهند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدرا، ایعاینه استاندار فارس به همراه مدیرعامل شرکت عمران صدرا، شهردار شیراز و جمعی از مسئولان از محور قره پیری بازدید کردند. در این بازدید دو ساعته، استاندار فارس از بخش‌های مختلف این مسیر در حال احداث بازدید کرد و از روند فنی آن و مشکلات پیش روی این پروژه مطلع شد. استاندار فارس بر تعامل بیش از پیش شهرداری شیراز به ویژه در تملک زمین‌های بخشی از این مسیر تأکید کرد و خواستار همکاری بیشتر شهرداری‌های شیراز و دستگاه‌های همکار و متولی با شرکت عمران صدرا شد. استاندار فارس گفت: دستگاه‌های همکار در این پروژه و متولیان هر چه سریع‌تر در جلسه‌های مشکلات پیش روی این پروژه را بررسی و مرتفع کنند تا شهروندان شریف شیراز و صدرا از این پروژه بهره‌مند شوند. مدیرعامل شرکت عمران صدرا ضمن گزارش کامل از عملکرد از فعالیت شرکت عمران، گفت: در پروژه محور قره پیری بیش از هشتاد دستگاه سبک و سنگین دو کارخانه سنگ شکن به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کنند

حمایت بیمه سلامت از هزینه‌های بیماران دیابتی

سلامت ثبت نام کنند تا تحت پوشش سازمان بیمه سلامت قرار گیرند. سرپرست گروه مدیریت خدمات صعب‌العلاج و ویژه سازمان بیمه سلامت ایران افزود: برخی از انسولین‌ها که در گذشته تحت پوشش بیمه پایه بود، با ایجاد صندوق صعب‌العلاج پوشش گسترده‌تری پیدا کرده و به دنبال آن پرداختی از جیب بیماران کاهش پیدا کرده است، ضمن اینکه تعدادی از داروهای ژنریک که تا پیش از ایجاد صندوق تحت پوشش هیچ بیمه‌ای نبودند، هم اکنون ۷۰ درصد هزینه‌های آنها از طریق اعتبارات صندوق و بیمار تنها ۳۰ درصد را پرداخت می‌کنند.

وعده رشد ۸ درصدی اقتصاد ایران در سال آینده

رئیس‌ی در جلسه ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۳ مطرح کرد:

پس از انتشار لایحه بودجه سال آینده، کارشناسان اظهاراتی داشتند که کارشناسان چه می‌گویند؟ مبنی بر واقعی بودن درآمدهای نفتی و فروش اموال دولتی، اما اظهاراتی مبنی بر میزان افزایش مالیات و افزایش مالیات بر ارزش افزوده مطرح شد که رئیس جمهور در سخن علنی مجلس درباره آن توضیح داد و گفت: افزایش مالیات برای حقوق‌بگیران نیست و هیچ پایه مالیاتی جدیدی وجود ندارد و افزایش درآمدهای مالیاتی از محل فرارهای مالیاتی تأمین می‌شود. رئیس‌ی همچنین تأکید کرده تمام تلاش دولت در سال آینده تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی است. به گزارش ایسنا، اول آذر ماه بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مشتعل بر هفت فصل شامل احکام سقف منابع، سقف درآمد و تراز عملیاتی سقف واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای، سقف هدفمندسازی یارانه‌ها و مفروضات پیش‌بینی منابع و مصارف بودجه تقدیم مجلس شد. البته با توجه به ماده ۱۸۲ اصلاحی آیین‌نامه داخلی مجلس، امروز بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ کشور مربوط به ماده واحده مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای شده، کلیات یک تیغ دولبه است بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و فروض برآورد منابع و مصارف بودجه از سوی رئیس جمهور تقدیم مجلس شد و بخش دوم لایحه بودجه مربوط به جداول تفصیلی شامل ارقام بودجه نیز حداکثر ۱۰ روز از زمان ابلاغ بخش اول به مجلس ارسال می‌شود. اما امروز رئیس جمهور با حضور در مجلس، درباره لایحه بودجه سال آینده صحبت کرد. از جمله مهم‌ترین نکاتی که ابراهیم رئیسی امروز به آن‌ها اشاره کرد، تلاش بر ثروت است که یعنی طبقاتی که درآمدها و هزینه‌ها و همچنین توجه به برنامه هفتم توسعه در بودجه سال آینده است. همچنین طبق گفته‌های او، در این لایحه تلاش شده گام‌هایی برای رفع ناترازی صندوق‌های بازنشستگی، بانک‌ها، اصلاح حساب بودجه، انضباط مالی و تشکیل خاستگاه خزانه برداشت شده و مدیریت و انضباط مالی و تلاش برای تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی هم در دستور کار دولت است. بر این اساس، در لایحه بودجه ۱۴۰۳

واستگنی به نفت ۰.۹ درصد کاهش یافته است. کارشناسان اظهاراتی داشتند که کارشناسان چه می‌گویند؟ مبنی بر واقعی بودن درآمدهای نفتی و فروش اموال دولتی، اما اظهاراتی مبنی بر میزان افزایش مالیات و افزایش مالیات بر ارزش افزوده مطرح شد که رئیس جمهور در سخن علنی مجلس درباره آن توضیح داد و گفت: افزایش مالیات برای حقوق‌بگیران نیست و هیچ پایه مالیاتی جدیدی وجود ندارد و افزایش درآمدهای مالیاتی از محل فرارهای مالیاتی تأمین می‌شود. رئیس‌ی همچنین تأکید کرده تمام تلاش دولت در سال آینده تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی است. به گزارش ایسنا، اول آذر ماه بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کشور مشتعل بر هفت فصل شامل احکام سقف منابع، سقف درآمد و تراز عملیاتی سقف واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای، سقف هدفمندسازی یارانه‌ها و مفروضات پیش‌بینی منابع و مصارف بودجه تقدیم مجلس شد. البته با توجه به ماده ۱۸۲ اصلاحی آیین‌نامه داخلی مجلس، امروز بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ کشور مربوط به ماده واحده مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای شده، کلیات یک تیغ دولبه است بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و فروض برآورد منابع و مصارف بودجه از سوی رئیس جمهور تقدیم مجلس شد و بخش دوم لایحه بودجه مربوط به جداول تفصیلی شامل ارقام بودجه نیز حداکثر ۱۰ روز از زمان ابلاغ بخش اول به مجلس ارسال می‌شود. اما امروز رئیس جمهور با حضور در مجلس، درباره لایحه بودجه سال آینده صحبت کرد. از جمله مهم‌ترین نکاتی که ابراهیم رئیسی امروز به آن‌ها اشاره کرد، تلاش بر ثروت است که یعنی طبقاتی که درآمدها و هزینه‌ها و همچنین توجه به برنامه هفتم توسعه در بودجه سال آینده است. همچنین طبق گفته‌های او، در این لایحه تلاش شده گام‌هایی برای رفع ناترازی صندوق‌های بازنشستگی، بانک‌ها، اصلاح حساب بودجه، انضباط مالی و تشکیل خاستگاه خزانه برداشت شده و مدیریت و انضباط مالی و تلاش برای تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی هم در دستور کار دولت است. بر این اساس، در لایحه بودجه ۱۴۰۳

معاون وزیر صمت: حرکت به سمت تولید مشترک خودرو با شرکای خارجی همراه با انتقال دانش فنی است

معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه و تجارت ایران گفت: برای سال آینده، موضوع واردات کم تبدیل به سرمایه‌گذاری بر روی زیرساخت‌های کشور و تولید مشترک در ایران و انتقال دانش و فناوری تولید خواهد شد. به گزارش ایسنا به نقل از ایکوپرس، مهدی ضیغمی در حاشیه دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا، درخصوص استفاده از ظرفیت خودروسازان داخلی و به ویژه ایران خودرو برای همکاری‌های اوراسیا بیان کرد: قراردادهای بسیار خوبی میان شرکت‌های ایرانی مانند ایران خودرو و سایر قطعه‌سازان با کشور روسیه، بلاروس و سایر کشورهای اوراسیا منعقد شده است. وی افزود: ایران ظرفیت‌های مناسبی دارد و اتفاق خوبی که در حال حاضر با کشور چین در حوزه انتقال تکنولوژی و تولید مشترک رخ داده است، به توسعه روابط ما در حوزه خودرویی کمک می‌کند. ضیغمی، با بیان این‌که تا پیش از این در حوزه صادرات خودرو اقداماتی صورت گرفته است، اظهار کرد: پلتفرم‌های جدید و محصولاتی که در بودجه تحت عنوان خودرو و انضباط مالی و تشکیل خاستگاه خزانه برداشت شده، لوکس محسوب نمی‌شود و ممکن است کالای مصرفی شهروندان باشد و در این زمینه هم باید تجدید نظر صورت گیرد.